
1

2

3

4

5

6

ПОСТАПКИ ВОПОСТАПКИ ВО  

СЛУЧАЈ НА ПОЖАРСЛУЧАЈ НА ПОЖАР
Macedonian

Помогнете некому 

кој е во непосредна 

опасност – 

ако не е опасно

Затворете ја вратата

Повикајте ја 
противпожарната 

служба 
на:

Гаснете го пожарот 

ако не е опасно

Појдете до местото 

за евакуација

Бидете во местото 
за собирање и 

проверете дали сите 
се таму
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